

ÅRSREDOVISNING

för

Snickarlyckans Elektriska AB

Org.nr. 559120-0356

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
André Engström, Styrelseledamot
2022-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer inom industri, bostäder, förvaltningsbyggnader, tele och data.

Omsättningen har ökat markant jämfört med fg år beroende på ökad efterfrågan av installationer av solceller och laddningsstationer.

Företagets säte är Karlshamn

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 178 594	2 681 966	2 568 379	1 870 231
Resultat efter finansiella poster	609 659	124 184	56 487	179 662
Soliditet (%)	51,37	52,37	42,93	43,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	114 279	93 820	208 099
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		93 820	-93 820	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			359 776	359 776
Belopp vid årets utgång	50 000	108 099	359 776	467 875
Antal aktier: 500 st				

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	108 098
Årets resultat	359 776
	467 874

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	217 874
	467 874

Snickarlyckans Elektriska AB

Org.nr. 559120-0356

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Snickarlyckans Elektriska AB

Org.nr. 559120-0356

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 178 594	2 681 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 178 594</u>	<u>2 681 966</u>
Rörelsekostnader			
Material och förnödenheter		-4 203 943	-1 197 054
Övriga externa kostnader		-365 933	-302 502
Personalkostnader	2	-986 539	-1 044 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 083	-12 083
Summa rörelsekostnader		<u>-5 568 498</u>	<u>-2 556 043</u>
Rörelseresultat		610 096	125 923
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-1 739
Summa finansiella poster		<u>-437</u>	<u>-1 739</u>
Resultat efter finansiella poster		609 659	124 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 738	2 050
Summa bokslutsdispositioner		<u>-148 262</u>	<u>2 050</u>
Resultat före skatt		461 397	126 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 621	-32 414
Årets resultat		<u>359 776</u>	<u>93 820</u>

Snickarlyckans Elektriska AB

Org.nr. 559120-0356

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 192	16 003
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 081	26 353
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>30 273</u>	<u>42 356</u>
Summa anläggningstillgångar		30 273	42 356
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Material och förnödenheter		36 860	45 881
Summa varulager		<u>36 860</u>	<u>45 881</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		850 364	280 489
Övriga fordringar		0	12 105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		454 000	204 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 340	3 070
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 307 704</u>	<u>500 364</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 817	93 024
Summa kassa och bank		<u>56 817</u>	<u>93 024</u>
Summa omsättningstillgångar		1 401 381	639 269
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 654	681 625

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 098	114 279
Årets resultat		359 776	93 820
Summa fritt eget kapital		<u>467 874</u>	<u>208 099</u>
Summa eget kapital		517 874	258 099
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		266 900	116 900
Akkumulerade överavskrivningar		7 192	8 930
Summa obeskattade reserver		<u>274 092</u>	<u>125 830</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		102 468	31 468
Summa långfristiga skulder		<u>102 468</u>	<u>31 468</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 499	4 806
Leverantörsskulder		218 421	138 182
Skatteskulder		73 116	0
Övriga skulder		144 882	57 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 302	66 190
Summa kortfristiga skulder		<u>537 220</u>	<u>266 228</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 654	681 625

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	44 057	44 057
	Utgående anskaffningsvärden	44 057	44 057
	Årets avskrivningar	-8 811	-8 811
	Redovisat värde	7 192	16 003
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	32 720	32 720
	Utgående anskaffningsvärden	32 720	32 720
	Årets avskrivningar	-3 272	-3 272
	Redovisat värde	23 081	26 353

Not 5	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller senare än 5 år	102 468	31 468

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Asarum 2022-12-22

André Engström
André Engström